UGEL SANCHEZ CARRION

EVALUACION DE EXPEDIENTES
RELACION DE RECLAMOS IMPROCEDENTES

N° [EXPEDIENTH DNI NOMBRES Y APELLIDOS NIVEL/AREA OBSERVACION
1 9860 41341915 |MICHAEL FRANCIS CARRION BRINGAS AIP PRIMARIA NO CUMPLE REQUISITO SEGUN ORDEN DE PRELACION SOLICITADA
2 9871 44756299 |ROGGER ALEX DE LA CRUZ INFANTES EPT EXPEDIENTE BIEN EVALUADO
3 9790 73095911 |WILMER BJERMAN ALAYO VILLENA ED. FISICA EXPEDIENTE BIEN EVALUADO
4 9804 26958368 |MARTIN ENEMECIO ENCARNACION FERNANI{ED. FISICA D.S. 001-2023-MINEDU 13.1 a)
5 9801 19539679 |ROGER INFANTES QUISPE CyT D.S. 001-2023-MINEDU 13.1 a)
6 9859 28066705 [JOSEFA DORALIZ CALUA AGUILAR INICIAL EXPEDIENTE BIEN EVALUADO
7 9856 71080699 |SILVIA DORINDA VASQUEZ CALUA INICIAL EXPEDIENTE BIEN EVALUADO
8 9789 26934511 |[JTUANA FRANCISCA GOMEZ DE LA CRUZ INICIAL EXPEDIENTE BIEN EVALUADO
9 9875 41987281 |EDUAR ESEQUIEL VILLANUEVA VERA ARTE Y CULTURA [NO CUENTA CON TITULO PEDAGOGICO, SEGUN RECLAMO DE HURTADO RODRIGUEZ, SHILMAR OSWALDO
10 9884 26650509 [MIRELIA PEREZ MENDOZA INICIAL EXPEDIENTE BIEN EVALUADO
11 9925 73828615 |FIORELA YANELA PATRICIO ZAVALETA INICIAL EXPEDIENTE BIEN EVALUADO
12 9929 46702706 |LIZBET YAQUELI LEON URIOL INICIAL EXPEDIENTE BIEN EVALUADO
13 9974 46877904 |SANCHEZ ACOSTA LIZ YURICU INICIAL EXPEDIENTE BIEN EVALUADO
14 10280 40119761 [HENRY DE LA CRUZ JARA EBA-MATEMATICA |DOBLE PERCEPCION
15 9909 73931393 |DANIELA CIPRA ZAVALETA ED. FISICA EXPEDIENTE BIEN EVALUADO
16 10069 74461807 |LUIS MIGUEL VILCHEZ DOMINGUEZ ED. FISICA EXPEDIENTE BIEN EVALUADO
17 9911 42313490 |WILSER CONTRERAS NAVEZ ED. FISICA EXPEDIENTE BIEN EVALUADO
18 9889 46988659 |ALAN RICHARD LAIZA TORRES ED. FISICA EXPEDIENTE BIEN EVALUADO
19 9877 44591897 |RONALD GEAN ALAYO VILLENA ED. FISICA EXPEDIENTE BIEN EVALUADO
20 9891 19562909 |RODRIGUEZ SALVATIERRA FLOR DE MARJA [INGLES NO CUMPLE REQUISITO SEGUN ORDEN DE PRELACION SOLICITADA
21 10283 19574799 |[ERMES PAREDES CONTRERAS DPCC EXPEDIENTE BIEN EVALUADO
22 10010 40292507 [MILAGRO VALLE INGA DPCC EXPEDIENTE BIEN EVALUADO
23 9968 62126238 |ROXANA YAURY HONORIO DPCC EXPEDIENTE BIEN EVALUADO
24 9902 70659222 |JAIME ROGER PAREDES MARQUINA INGLES EXPEDIENTE BIEN EVALUADO
25 10293 43782238 [AZUCENA CAROLINA PAIRAZAMAN INGLES EXPEDIENTE BIEN EVALUADO
26 10003 73945496 |KARIN BIKSHAYDA PAREDES ALIAGA INGLES EXPEDIENTE BIEN EVALUADO
27 10295 71708628 |MARILIN CAMPOS SANDOVAL INGLES EXPEDIENTE BIEN EVALUADO
28 10213 43415526 |[EDUAR ALVARADO RODRIGUEZ ED. FISICA NO CORRESPONDE AL ORDEN DE PRELACION SOLICITADA - CUARTA
29 10279 19571409 |[ERFILIA FLOR REYNA MENDEZ INICIAL EXPEDIENTE BIEN EVALUADO
30 10068 44955901 |AILYN DENIS MALLQUI MAGUINA INICTAL NO ADJUNTA BOLETAS
31 10102 47021578 [ABIGAIL CRUZADO RODRIGUEZ INICTAL NO CUMPLE REQUISITO SEGUN ORDEN DE PRELACION SOLICITADA
32 10023 40518267 |SILVIA LISSET MEGO REBAZA INICIAL EXPEDIENTE BIEN EVALUADO
33 10023 40712132 |ROCIO DEL PILAR CASTILLO LOPEZ INICIAL EXPEDIENTE BIEN EVALUADO
34 9966 73019654 |JACKSARY KATERIN RIOS MINANO INICIAL EXPEDIENTE BIEN EVALUADO
35 9962 18180363 |[ERIKA JEANETTE FONSECA DIAZ INICIAL EXPEDIENTE BIEN EVALUADO
36 10033 47087348 [JENNY MARIELA L.OPEZ CRUZ INICIAL EXPEDIENTE BIEN EVALUADO
37 9945 41363014 |IMARIELA DEL CARMEN VILCHEZ ARMAS INICIAL EXPEDIENTE BIEN EVALUADO
38 9970 19187354 |[EDITH YULIANA GUANILO RODRIGUEZ INICIAL EXPEDIENTE BIEN EVALUADO
39 10095 26706306 |[FLORINDA QUISPE SILVA INICIAL EXPEDIENTE BIEN EVALUADO




40 10066 74760123 |ELEAZAR MERARDO RODRIGUEZ BRICENO [ED. FISICA EXPEDIENTE BIEN EVALUADO
41 9965 41270094 |SANTOS RAUL PAREDES PAREDES INICIAL EXPEDIENTE BIEN EVALUADO
42 9975 47995383 |FRINY MARFALDA RUIZ ENRRIQUEZ ED. FISICA EXPEDIENTE BIEN EVALUADO
43 9983 73084486 |SIGGE JAN CARBAJAL ANTICONA ED. FISICA EXPEDIENTE BIEN EVALUADO
44 10286 46961116 [FREDDY SUMAR VISCARDO ED. FISICA EXPEDIENTE BIEN EVALUADO
45 9989 46247748 |THON KENNEDY PAREDES PATRICIO ED. FISICA EXPEDIENTE BIEN EVALUADQ
46 9876 44688776 [JOEL ARANDA PEREZ CyT EXPEDIENTE BIEN EVALUADO
47 7414 47195528 [FLOR MEDALI BARBOSA RIMARACHIN INICIAL EXPEDIENTE BIEN EVALUADO
48 10013 42221390 |[FRANCISCA VALLE VALDIVIEZO EPT NO CUMPLE REQUISITO SEGUN ORDEN DE PRELACION SOLICITADA
49 9888 76950750 |CHELA YESICA VILLANUEVA VERONICO EPT NO CUMPLE REQUISITO SEGUN ORDEN DE PRELACION SOLICITADA
50 9904 41255194 |CATALINA ALCIRA RAMOS LAIZA CyT NO CUMPLE REQUISITO SEGUN ORDEN DE PRELACION SOLICITADA
51 10285 70219296 |AUGUSTO REYSER ULLOA ARANDA CyT NO CUMPLE REQUISITO SEGUN ORDEN DE PRELACION SOLICITADA
52 10071 43344668 |[YSMAEL JULIAN TICLIA MARCOS EPT NO CUMPLE REQUISITO SEGUN ORDEN DE PRELACION SOLICITADA
53 10272 41066645 |[HILDA MARIBEL SIFUENTES ALTAMIRANO  |EPT NO CUMPLE REQUISITO SEGUN ORDEN DE PRELACION SOLICITADA
54 10297 45995346 |ALAN MARCO BURGOS GAITAN EPT NO CUMPLE REQUISITO SEGUN ORDEN DE PRELACION SOLICITADA
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